5/E6 Plamag - Tunnel - Siidvorstadt/Waldfrieden

[~ Jol [ Jo} 8 [~ Jol [ J6} (n] (n]
Plamag ab 529 5.59 6.29 6.59 729 7.57 8.24 8.39 854 9.09 9.24
Am Vogtlandstadion 531 601 631 _  7.01 731 759 826 841 856 9.11 9.26
Am Stadtwald 532 | 6.02 632 7.02 732 7.59 826 8.41 856 9.11 9.26
Wartburgplatz 533 603 633 _ 7.03 _ 733 800 827 842 857 9.12 927
MorgenbergstraBe 534 6.04 6.34 7.04 7.34 8.02 829 8.44 859 9.14 929
SeumestraBe 535 6.05 635 7.05 735 8.03 830 8.45 9.00 9.15 9.30
Oberer Bahnhof, Pausaer StraBe 536 . 606 636 706 736 805 832 847 9.02 9.17 9.32
Am Albertplatz 538 | 6.08 6.38 7.08 7.38 8.07 8.34 8.49 9.04 9.19 934
Capitol 539 609 639 _  7.09 739 808 835 850 9.05 920 9.35
Tunnel an 5.41 6.11 6.41 7.1 1.4 8.10 8.37 8.52 9.07 9.22 9.37
Tunnel ab 543 543 6.13 6.13 6.43 6.43 7.13 7.13 7.43 7.43 8.13 837 852 9.07 9.22 9.37
Neue Elsterbriicke 5.44 544 6.14 6.14 6.44 6.44 7.14 7.14 7.44 7.44 815 839 854 9.09 9.24 9.39
Hofer StraBe . 5.46 6.16 6.46 7.16 7.46 8.17 8.41 8.56 9.11 9.26 9.41
BickelstraBe ) 5.47 . 6.17 | 6.47 717 7.47 818 8.42 857 9.12 9.27 9.42
Stidvorstadt an . 549 6.19 | 6.49 719 7.49 8.19 8.43 8.58 9.13 9.28 9.43

o o (n] (n] (n]

Plamag ab 9.39 9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24
Am Vogtlandstadion 9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26
Am Stadtwald 9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26
Wartburgplatz 9.42 9.57 10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27
MorgenbergstraBe 9.44 9.5910.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29
SeumestraBe 9.45 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30
Oberer Bahnhof, Pausaer StraBe 9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32
Am Albertplatz 9.49 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34
Capitol 9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35
Tunnel an 9.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37
Tunnel ab 9.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37
Neue Elsterbriicke 9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39
Hofer StraBe 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41
BickelstraBe 9.57 10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42
Siidvorstadt an 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43
N ] verkehrt als Niederflurbahn (ohne 6] Linie 6 nach Waldfrieden

Gewahr fiir den Einsatz) Linientaxi



& 5/E6

Plamag ab
Am Vogtlandstadion

Am Stadtwald

Wartburgplatz

MorgenbergstraBe

SeumestraBe

Oberer Bahnhof, Pausaer StraBe
Am Albertplatz

Capitol

Tunnel an

(N ] (N ] (N ] (N ] (N ] (N ]
13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.16 17.36
13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.18 17.38
13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.18 17.38
13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.19 17.39
13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.21 17.41
13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.22 17.42
13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.24 17.44
13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.26 17.46
13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.27 17.47
13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.29 17.49

Tunnel ab
Neue Elsterbriicke

Hofer StraBe

BickelstraBe

Stidvorstadt an

& 5/E6

Plamag ab
Am Vogtlandstadion

Am Stadtwald

Wartburgplatz

MorgenbergstraBe

SeumestraBe

Oberer Bahnhof, Pausaer StraBe
Am Albertplatz

13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.31 17.51
13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.33 17.53
13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.35 17.55
13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.36 17.56
13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.37 17.57

(] 0 @ [ Oiomi [ OO § @O
17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.34 19.44 20.01 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.27
17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.36 19.46 20.03 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.29
17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.36 19.46 20.03 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.29
17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.37 19.47 20.04 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.30
18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.39 19.49 20.06 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.32
18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.40 19.50 20.07 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.33
18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.42 19.52 20.09 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.35
18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.44 19.54 20.11 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.37

Capitol 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.45 19.55 20.12 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.38
Tunnel an_ 18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 19.47 19.57 20.14 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.40
Tunnel ab  18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.47 19.57 20.16 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.40
Neue Elsterbriicke 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.49 19.59 20.18 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.42
Hofer StraBe 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35

BickelstraBe 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36

Siidvorstadt an  18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 . . . . . . . .
N ] verkehrt als Niederflurbahn (ohne 6} Linie 6 nach Waldfrieden verkehrt zum Betriebshof

Gewdhr fiir den Einsatz)

WiesenstraBe



& 5/E6 Neujahr
i Oiomi [ i [ Oioi § O @ § ©Ff @F
Plamag ab 0.30 1.00 1.30 2.00 2.30 3.00 3.30 4.00 4.30 5.00 530 6.00 6.28 6.58 7.28 7.58
Am Vogtlandstadion 0.32 1.02 1.32 2.02 2.32 3.02 3.32 4.02 4.32 5.02 532 6.02 6.30 7.00 7.30 8.00
Am Stadtwald 0.32 1.02 1.32 2.02 2.32 3.02 3.32 4.02 4.32 5.02 5.32 6.02 6.30 7.00 7.30 8.00
Wartburgplatz 0.33 1.03 1.33 2.03 2.33 3.03 3.33 4.03 4.33 5.03 533 6.03 6.31 7.01 7.31 8.01
MorgenbergstraBe 0.35 1.05 1.35 2.05 2.35 3.05 3.35 4.05 4.35 5.05 5.35 6.05 6.33 7.03 7.33 8.03
SeumestraBe 0.36 1.06 1.36 2.06 2.36 3.06 3.36 4.06 4.36 5.06 5.36 6.06 6.34 7.04 7.34 8.04
Oberer Bahnhof, Pausaer StraBe 0.38 1.08 1.38 2.08 2.38 3.08 3.38 4.08 4.38 5.08 5.38 6.08 6.36 7.06 7.36 8.06
Am Albertplatz 0.40 1.10 1.40 2.10 2.40 3.10 3.40 4.10 4.40 5.10 5.40 6.10 6.38 7.08 7.38 8.08
Capitol 041 1.11 1.41 211 2.41 3.11 3.41 411 441 511 541 6.11 6.39 7.09 7.39 8.09
Tunnel an 043 1.13 1.43 2.13 243 3.13 3.43 4.13 443 5.13 543 6.13 6.41 7.11 7.41 8.1
Tunnel ab 045 1.15 1.45 215 245 3.15 345 4.15 445 515 545 6.15 643 7.13 7.43 8.13
Neue Elsterbriicke 0.47 117 1.47 217 2.47 3.7 3.47 417 4.47 517 547 6.17 6.45 7.15 7.45 8.15
Hofer StraBe 8.17
BickelstraBe 8.18
Stidvorstadt an 8.19
& 5/E6 Neujahr
o o o o o o o o
Plamag ab 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58
Am Vogtlandstadion 8.30 9.00 9.3010.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00
Am Stadtwald 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00
Wartburgplatz 8.31 9.01 9.3110.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01
MorgenbergstraBe 8.33 9.03 9.3310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03
SeumestraBe 8.34 9.04 9.3410.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04
Oberer Bahnhof, Pausaer StraBe 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06
Am Albertplatz 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08
Capitol 8.39 9.09 9.3910.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09
Tunnel an 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11
Tunnel ab 8.43 9.13 9.4310.1310.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13
Neue Elsterbriicke 8.45 9.15 9.4510.1510.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15
Hofer StraBe 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17
BickelstraBe 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18
Siidvorstadt an 8.49 9.19 9.4910.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19
N ] verkehrt als Niederflurbahn (ohne 6} Linie 6 nach Waldfrieden
Gewahr fiir den Einsatz)
& 5/E6 Neujahr
(N ] o o oe
Plamag ab  16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 20.00
Am Vogtlandstadion 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.02
Am Stadtwald 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.02
Wartburgplatz 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.03
MorgenbergstraBe 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.05
SeumestraBe 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.06
Oberer Bahnhof, Pausaer StraBe 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.08
Am Albertplatz 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.10
Capitol 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.11
Tunnel an__ 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.13
Tunnel ab  16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.41 20.13
Neue Elsterbriicke 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.43 20.15
Hofer StraBe 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17
BickelstraBe 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18
Sidvorstadt an  16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19
N ] verkehrt als Niederflurbahn (ohne verkehrt zum Betriebshof

Gewahr fiir den Einsatz)

WiesenstraBe



5 Siidvorstadt - Tunnel - Plamag

e @ s

o [~ ] o [~ ] o [~ ]
Neundorf ab ) 532 602 _ 632 702 _ 132
Westend ) 533 603 _ 633 703 _ 133
Westbahnhof ) . 534 604 _ 634 704 7134
Seehaus ) 535 605 _ 635 705 _ 1735
Dittrichplatz ) . 537 607 _ 637 _ 707 _ 137
Hans-Léwel-Platz ) 539 609 _ 639 709 _ 739
Neues Rathaus 5.40 6.10 6.40 7.10 7.40
Siidvorstadt . 534 604 634 _  7.04 734 804 830 8.45
BickelstraBe 536 _ 606 636 _ 7.06 _ 736 806 831 846
Hofer StraBe . 537 607 637 _ 707 _ 737 807 832 847
Neue Elsterbriicke 516 539 6.09 6.39 7.09 739 8.09 8.10 8.23 8.35 8.50
Tunnel an 5.17 541 541 6.11 6.11 6.41 6.41 7.11 7.11 7.41 7.41 8.11 8.11 825 8.37 8.52
Tunnel ab 517 543 613 643 743 743 813 828 837 852
Capitol 519 544 614 644 714 744 815 829 838 853
Am Albertplatz 520 _ 545 615 645 75 745 816 830 839 854
Oberer Bahnhof, Pausaer StraBe 521 547 617 647 7147 747 817 832 841 856
SeumestraBe 523 548 618 _ 648 718 748 819 833 8.42 857
MorgenbergstraBe 524 550 620 _ 650 720 750 _ 820 834 8.44 859
Wartburgplatz 525 551 621 _ 651 721 751 _ 821 835 8.45 9.00
Am Stadtwald 526 . 552 622 652 _ 722 752 822 836 8.46 9.01
Am Vogtlandstadion 526 552 622 652 722 752 822 837 846 9.01
Plamag an 528 554 624 _ 654 724 754 824 838 848 9.03
5
(N ] (N ] o o o
Neundorf ab
Westend
Westbahnhof
Seehaus
Dittrichplatz
Hans-Lowel-Platz
Neues Rathaus
Stidvorstadt 9.00 9.15 9.30 9.4510.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45
BickelstraBe 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46
Hofer StraBe 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47
Neue Elsterbriicke 9.05 9.20 9.35 9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50
Tunnel an 9.07 9.22 9.37 9.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52
Tunnel ab 9.07 9.22 9.37 9.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52
Capitol 9.08 9.23 9.38 9.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53
Am Albertplatz 9.09 9.24 9.39 9.5410.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54
Oberer Bahnhof, Pausaer StraBe 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56
SeumestraBe 9.12 9.27 9.42 9.57 10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57
MorgenbergstraBe 9.14 9.29 9.44 9.5910.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59
Wartburgplatz 9.15 9.30 9.4510.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00
Am Stadtwald 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01
Am Vogtlandstadion 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01

Plamag an 9.18 9.33 9.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03



Neundorf ab
Westend

Westbahnhof

Seehaus

Dittrichplatz

Hans-Lowel-Platz

Neues Rathaus

Stidvorstadt

BickelstraBe

Hofer StraBe

Neue Elsterbriicke

Tunnel an

13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45
13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46
13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47
13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50
13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52

Tunnel ab
Capitol

Am Albertplatz

Oberer Bahnhof, Pausaer StraBe
SeumestraBe

MorgenbergstraBe

Wartburgplatz

Am Stadtwald

Am Vogtlandstadion

Plamag an

N ] verkehrt als Niederflurbahn (ohne

Gewahr fiir den Einsatz)

rom Y

Neundorf ab
Westend

Westbahnhof

Seehaus

Dittrichplatz

Hans-Lowel-Platz

Neues Rathaus

13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52
13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53
13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54
13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56
13.1213.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57
13.1413.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59
13.1513.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00
13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01
13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01
13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03

Linientaxi

o O o O (N ]
20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04
20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05
20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06
20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07
20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09
20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11
20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12

Siidvorstadt 17.00 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41

BickelstraBe 17.01 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42

Hofer StraBe 17.02 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.43

Neue Elsterbriicke 17.05 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.46
Tunnel an__17.07 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 19.48 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.15
Tunnel ab  17.07 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15
Capitol 17.08 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 19.51 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16

Am Albertplatz

Oberer Bahnhof, Pausaer StraBe
SeumestraBe

MorgenbergstraBe

Wartburgplatz

Am Stadtwald

Am Vogtlandstadion

Plamag an

17.09 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.52 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17
17.11 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.54 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19
17.1217.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 19.55 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20
17.1417.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22
17.1517.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 19.58 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23
17.16 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24
17.16 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 19.59 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24
17.18 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26



=5 Neujahr

[N BN [N B N 0o O 0o O 0o O
Neundorf ab . 0.34 1.04 1.34 2.04 2.34 3.04 3.34 4.04 434 5.04 534 6.04 632 7.02 7.32
Westend . 0.35 1.05 1.35 2.05 235 3.05 3.35 4.05 435 505 535 6.05 6.33 7.03 7.33
Westbhahnhof . 0.36 1.06 1.36 2.06 2.36 3.06 3.36 4.06 4.36 5.06 5.36 6.06 6.34 7.04 7.34
Seehaus . 0.37 1.07 1.37 2.07 237 3.07 3.37 4.07 437 5.07 537 6.07 635 7.05 7.35
Dittrichplatz . 0.39 1.09 1.39 2.09 239 3.09 3.39 4.09 439 5.09 539 6.09 6.37 7.07 7.37
Hans-Lowel-Platz i 0.41 111 1.41 211 2.41 311 341 411 441 511 541 6.11 639 7.09 7.39
Neues Rathaus 0.42 1.12 1.42 2.12 242 3.12 3.42 412 442 512 5.42 6.12 6.40 7.10 7.40
Siidvorstadt
BickelstraBe
Hofer StraBe .
Neue Elsterbriicke 0.16 | . . . . . . . . . . . . . .
Tunnel an 0.18 0.43 1.13 1.43 2.13 243 3.13 3.43 4.13 443 5.13 543 6.13 6.41 7.11 7.41
Tunnel ab 0.18 0.45 1.15 1.45 2.15 245 3.15 3.45 4.15 4.45 515 545 6.15 6.43 7.13 7.43
Capitol 0.19 0.46 1.16 1.46 2.16 2.46 3.16 3.46 4.16 4.46 5.16 5.46 6.16 6.44 7.14 7.44
Am Albertplatz 0.20 0.47 1.17 1.47 217 2.47 3.17 3.47 417 4.47 517 547 6.17 6.45 7.15 7.45
Oberer Bahnhof, Pausaer StraBe 0.22 0.49 1.19 1.49 219 2.49 3.19 3.49 419 449 519 549 6.19 6.47 7.17 7.47
SeumestraBe 0.23 050 1.20 1.50 2.20 2.50 3.20 3.50 4.20 4.50 5.20 5.50 6.20 6.48 7.18 7.48
MorgenbergstraBe 0.24 052 1.22 1.52 2.22 2.52 322 3.52 422 452 522 552 6.22 650 7.20 7.50
Wartburgplatz 0.25 0.53 1.23 1.53 2.23 2.53 3.23 3.53 4.23 4.53 523 553 6.23 6.51 7.21 7.51
Am Stadtwald 0.26 0.54 1.24 1.54 224 254 324 354 424 454 524 554 6.24 652 7.22 7.52
Am Vogtlandstadion 0.27 054 1.24 1.54 2.24 2.54 3.24 354 424 454 524 554 6.24 652 722 7.52
Plamag an 0.28 0.56 1.26 1.56 2.26 2.56 3.26 3.56 4.26 4.56 5.26 5.56 6.26 6.54 7.24 7.54
N ] verkehrt als Niederflurbahn (ohne
Gewabhr fiir den Einsatz)
&= 5 Neujahr
o o [N o o o (N o
Neundorf ab
Westend
Westbahnhof
Seehaus
Dittrichplatz
Hans-Lowel-Platz
Neues Rathaus
Siidvorstadt i 8.34 9.04 9.3410.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34
BickelstraBe X 8.35 9.05 9.3510.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35
Hofer StraBe i 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36
Neue Elsterbriicke 8.09 8.39 9.09 9.3910.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39
Tunnel an 8.11 8.41 9.1 9.4110.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41
Tunnel ab 8.13 8.43 9.13 9.4310.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43
Capitol 8.14 8.44 9.14 9.4410.14 10.44 11.1411.4412.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 1514 15.44
Am Albertplatz 8.15 8.45 9.15 9.4510.1510.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45
Oberer Bahnhof, Pausaer StraBe 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47
SeumestraBe 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48
MorgenbergstraBe 8.19 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50
Wartburgplatz 8.20 851 9.21 9.5110.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51
Am Stadtwald 8.21 852 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52
Am Vogtlandstadion 8.22 8.52 9.22 9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52

Plamag an 8.23 8.54 9.24 9.5410.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54



ror Y

Neundorf ab
Westend

Westbahnhof

Seehaus

Dittrichplatz

Hans-Lowel-Platz

Neues Rathaus

Neujahr

Siidvorstadt
BickelstraBe
Hofer StraBe
Neue Elsterbriicke

16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34
16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35
16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36
16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39
16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41

Tunnel an
Tunnel ab
Capitol

Am Albertplatz

Oberer Bahnhof, Pausaer StraBe
SeumestraBe

MorgenbergstraBe

Wartburgplatz

Am Stadtwald

Am Vogtlandstadion

Plamag an

16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43
16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44
16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45
16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47
16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48
16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50
16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51
16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52
16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52
16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54

N ] verkehrt als Niederflurbahn (ohne

Gewabhr fiir den Einsatz)





